

Dressforsuccess ApS

Vester Søgårdsvej 22

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38009850

Årsrapport 13.09.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Anne Sofie Nøhr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dressforsuccess ApS
Vester Søgårdsvej 22
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38009850
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 13.09.2016 - 31.12.2017

Direktion

Anne Sofie Nøhr, direktør
Christian Leth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tøjvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 257 t.kr., ledelsen anser dette som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.050
Personaleomkostninger	1	<u>(309.599)</u>
Driftsresultat		(275.549)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(14.562)
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.863)</u>
Resultat før skat		(322.974)
Skat af årets resultat	2	<u>66.000</u>
Årets resultat		<u>(256.974)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(256.974)</u>
		<u>(256.974)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		27.000
Finansielle anlægsaktiver		27.000
Anlægsaktiver		27.000
Fremstillede varer og handelsvarer		265.000
Varebeholdninger		265.000
Udskudt skat		66.000
Tilgodehavender		66.000
Likvide beholdninger		70.209
Omsætningsaktiver		401.209
Aktiver		428.209

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(256.974)</u>
Egenkapital		<u>(206.974)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.673
Anden gæld	3	<u>493.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>635.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>635.183</u>
Passiver		<u>428.209</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(256.974)	(256.974)
Egenkapital ultimo	50.000	(256.974)	(206.974)

Noter

	2016/2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	305.718
Andre omkostninger til social sikring	3.881
	309.599
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016/2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(66.000)
	(66.000)
	2016/2017
	kr.
3. Anden gæld	
Moms og afgifter	17.511
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	50.175
Anden gæld i øvrigt	425.452
	493.138
